
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VENEZIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VEEE84201X - SAN GIROLAMO                         VENEZIA                     036          45           42            3        

     VEEE841014 - BERNARDO CANAL                       VENEZIA                     036          52           42           10        

     VEEE839025 - RENIER MICHIEL                       VENEZIA                     036          37           29            8        

     VEEE84004B - A. GABELLI - LIDO                    VENEZIA                     036          64           52           12        

     VEEE81401Q - UGO FOSCOLO MURANO                   VENEZIA                     036          20           16            4        

     VEEE833015 - D. MANIN - CA' SAVIO                 CAVALLINO - TREPORTI        036          41           26           15        

     VEEE87201Q - C. BATTISTI                          VENEZIA                     038          40           28           12        

     VEEE87403D - G. LEOPARDI                          VENEZIA                     037          63           59            4        

     VEEE875017 - JACOPO TINTORETTO                    VENEZIA                     037          50           49            1        

     VEEE87303N - VIA VIRGILIO                         VENEZIA                     037          45           42            3        

     VEEE834033 - DIEGO VALERI                         VENEZIA                     037          56           49            7        

     VEEE827041 - G.C.PAROLARI-ZELARINO                VENEZIA                     037          54           50            4        

     VEEE84401G - A. FUSINATO-MAROCCO                  VENEZIA                     037          35           27            8        

     VEEE846017 - F. QUERINI                           VENEZIA                     038          27           26            1        

     VEEE84501B - F. FILZI                             VENEZIA                     038          27           22            5        

     VEEE847013 - C. COLOMBO-CHIRIGNAGO                VENEZIA                     038          55           50            5        

     VEEE870014 - F. GRIMANI-MARGHERA                  VENEZIA                     038          58           51            7        

     VEEE87101X - C. BASEGGIO-TEMPO PIENO-CATENE       VENEZIA                     038          38           35            3        

     VEEE81601B - G. LEOPARDI                          CAMPAGNA LUPIA              047          26           19            7        

     VEEE820013 - A. MANZONI                           CAMPONOGARA                 047          58           47           11        

     VEEE81901V - A.PALLADIO-CAP.                      CAORLE                      019          38           28           10        

     VEEE82505A - GIOVANNI PASCOLI-CAP.                CINTO CAOMAGGIORE           019          69           59           10        

     VEEE818013 - OTTAVIANO AUGUSTO-CAP.               CONCORDIA SAGITTARIA        019          32           29            3        

     VEEE867018 - EDMONDO DE AMICIS                    DOLO                        047          67           57           10        

     VEEE82901D - EDMONDO DE AMICIS-CAP.               ERACLEA                     022          37           33            4        

     VEEE81501G - MARCO POLO                           IESOLO                      022          53           49            4        

     VEEE82304N - G.CARDUCCI                           MARCON                      037          49           46            3        

     VEEE82202Q - L. DA VINCI -CAP.                    QUARTO D'ALTINO             037          29           25            4        

     VEEE838018 - CARLO GOLDONI                        MARTELLAGO                  035          32           29            3        

     VEEE83701C - NAZARIO SAURO                        MARTELLAGO                  035          51           37           14        

     VEEE868014 - UGO FOSCOLO- TEMPO PIENO             MIRA                        047          70           55           15        

     VEEE86901X - CARLO GOLDONI                        MIRA                        047          68           56           12        

     VEEE85601T - DANTE ALIGHIERI                      MIRANO                      035          45           43            2        

     VEEE85701N - FRANCESCO PETRARCA                   MIRANO                      035          47           43            4        

     VEEE826034 - EDMONDO DE AMICIS                    MUSILE DI PIAVE             022          34           33            1        

     VEEE86601C - VITTORINO DA FELTRE                  NOALE                       035          56           51            5        

     VEEE83003Q - LEONARDO DA VINCI                    PIANIGA                     047          44           41            3        

     VEEE82801N - GIOSUE' CARDUCCI-GESCAL              SAN DONA' DI PIAVE          022          36           32            4        

     VEEE83202A - ZANETTO ELTI DA RODEANO              SAN MICHELE AL TAGLIAMEN    019          32           28            4        

     VEEE863011 - DON MICHELE MARTINA-CAP.             SANTO STINO DI LIVENZA      019          53           46            7        

     VEEE821031 - ENRICO FERMI                         SANTA MARIA DI SALA         035          63           56            7        

     VEEE83601L - G. MARCONI                           SCORZE'                     035          41           35            6        

     VEEE83501R - G. PASCOLI                           SCORZE'                     035          29           26            3        

     VEEE86001D - I. NIEVO                             SPINEA                      035          52           51            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VENEZIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VEEE861019 - "ANNA FRANK"                         SPINEA                      035          48           43            5        

     VEEE86401R - DON ORIONE                           STRA                        047          46           41            5        

     VEEE817017 - G. NOVENTA-TEMPO PIENO               NOVENTA DI PIAVE            022          30           26            4        

     VEEE86504Q - G.MARCONI                            FOSSO'                      047          58           51            7        

     VEEE81001C - DON MILANI - TEMPO PIENO             VENEZIA                     037          29           25            4        

     VEEE811018 - L. VISENTINI                         FOSSALTA DI PORTOGRUARO     019          32           31            1        

     VEEE805022 - CEGGIA - "COLLODI"                   CEGGIA                      022          42           31           11        

     VEEE80602T - S. PIO X                             MEOLO                       022          35           33            2        

     VEEE80703P - SAN GIOVANNI BOSCO                   SALZANO                     035          36           31            5        

     VEEE80803E - SAN PIO X                            CAMPOLONGO MAGGIORE         054          40           26           14        

     VEEE80903A - G. ANCILLOTTO                        SAN DONA' DI PIAVE          022          67           58            8        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VENEZIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VEEE839025 - RENIER MICHIEL                       VENEZIA                     036           1            0            1        

     VEEE81401Q - UGO FOSCOLO MURANO                   VENEZIA                     036           1            0            1        

     VEEE01001D - MARCO FOSCARINI (ANN. CONVITTO)      VENEZIA                     036           1            0            1        

     VEEE87303N - VIA VIRGILIO                         VENEZIA                     037           2            1            1        

     VEEE827041 - G.C.PAROLARI-ZELARINO                VENEZIA                     037           2            0            2        

     VEEE84401G - A. FUSINATO-MAROCCO                  VENEZIA                     037           1            0            1        

     VEEE81901V - A.PALLADIO-CAP.                      CAORLE                      019           3            2            1        

     VEEE82901D - EDMONDO DE AMICIS-CAP.               ERACLEA                     022           2            1            1        

     VEEE838018 - CARLO GOLDONI                        MARTELLAGO                  035           2            1            1        

     VEEE83701C - NAZARIO SAURO                        MARTELLAGO                  035           3            2            1        

     VEEE868014 - UGO FOSCOLO- TEMPO PIENO             MIRA                        047           2            1            1        

     VEEE86901X - CARLO GOLDONI                        MIRA                        047           1            0            1        

     VEEE85601T - DANTE ALIGHIERI                      MIRANO                      035           3            2            1        

     VEEE83003Q - LEONARDO DA VINCI                    PIANIGA                     047           2            1            1        

     VEEE863011 - DON MICHELE MARTINA-CAP.             SANTO STINO DI LIVENZA      019           2            1            1        

     VEEE861019 - "ANNA FRANK"                         SPINEA                      035           2            1            1        

     VEEE86401R - DON ORIONE                           STRA                        047           2            1            1        

     VEEE86504Q - G.MARCONI                            FOSSO'                      047           3            1            2        

     VEEE80703P - SAN GIOVANNI BOSCO                   SALZANO                     035           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VENEZIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VEEE84201X - SAN GIROLAMO                         VENEZIA                     036           8            3            5        

     VEEE841014 - BERNARDO CANAL                       VENEZIA                     036           6            4            2        

     VEEE839025 - RENIER MICHIEL                       VENEZIA                     036           5            4            1        

     VEEE84004B - A. GABELLI - LIDO                    VENEZIA                     036           7            6            1        

     VEEE81401Q - UGO FOSCOLO MURANO                   VENEZIA                     036           3            0            3        

     VEEE833015 - D. MANIN - CA' SAVIO                 CAVALLINO - TREPORTI        036           5            1            4        

     VEEE01001D - MARCO FOSCARINI (ANN. CONVITTO)      VENEZIA                     036           1            0            1        

     VEEE87201Q - C. BATTISTI                          VENEZIA                     038           6            1            5        

     VEEE87403D - G. LEOPARDI                          VENEZIA                     037           8            4            4        

     VEEE875017 - JACOPO TINTORETTO                    VENEZIA                     037           8            5            3        

     VEEE87303N - VIA VIRGILIO                         VENEZIA                     037          11            4            7        

     VEEE827041 - G.C.PAROLARI-ZELARINO                VENEZIA                     037          11            6            5        

     VEEE846017 - F. QUERINI                           VENEZIA                     038           3            0            3        

     VEEE84501B - F. FILZI                             VENEZIA                     038           2            1            1        

     VEEE847013 - C. COLOMBO-CHIRIGNAGO                VENEZIA                     038           9            3            6        

     VEEE870014 - F. GRIMANI-MARGHERA                  VENEZIA                     038          14            9            5        

     VEEE87101X - C. BASEGGIO-TEMPO PIENO-CATENE       VENEZIA                     038           6            2            4        

     VEEE81601B - G. LEOPARDI                          CAMPAGNA LUPIA              047           5            1            4        

     VEEE820013 - A. MANZONI                           CAMPONOGARA                 047           9            3            6        

     VEEE81901V - A.PALLADIO-CAP.                      CAORLE                      019           4            3            1        

     VEEE855012 - "DANTE ALIGHIERI"                    CAVARZERE                   056           7            6            1        

     VEEE82505A - GIOVANNI PASCOLI-CAP.                CINTO CAOMAGGIORE           019           3            1            2        

     VEEE818013 - OTTAVIANO AUGUSTO-CAP.               CONCORDIA SAGITTARIA        019           5            4            1        

     VEEE867018 - EDMONDO DE AMICIS                    DOLO                        047          10            6            4        

     VEEE82901D - EDMONDO DE AMICIS-CAP.               ERACLEA                     022          10            4            6        

     VEEE81501G - MARCO POLO                           IESOLO                      022          11            7            4        

     VEEE82304N - G.CARDUCCI                           MARCON                      037           8            1            7        

     VEEE82202Q - L. DA VINCI -CAP.                    QUARTO D'ALTINO             037           5            2            3        

     VEEE838018 - CARLO GOLDONI                        MARTELLAGO                  035           5            3            2        

     VEEE868014 - UGO FOSCOLO- TEMPO PIENO             MIRA                        047           9            5            4        

     VEEE86901X - CARLO GOLDONI                        MIRA                        047           7            4            3        

     VEEE85601T - DANTE ALIGHIERI                      MIRANO                      035           5            4            1        

     VEEE85701N - FRANCESCO PETRARCA                   MIRANO                      035           5            4            1        

     VEEE826034 - EDMONDO DE AMICIS                    MUSILE DI PIAVE             022          10            4            6        

     VEEE83003Q - LEONARDO DA VINCI                    PIANIGA                     047          10            8            2        

     VEEE85801D - IPPOLITO NIEVO-CAP.                  PORTOGRUARO                 019           9            3            6        

     VEEE859019 - IV NOVEMBRE-VILLASTORTA              PORTOGRUARO                 019           5            3            2        

     VEEE82401A - E. FERMI                             SAN DONA' DI PIAVE          022           9            6            3        

     VEEE82801N - GIOSUE' CARDUCCI-GESCAL              SAN DONA' DI PIAVE          022           8            4            4        

     VEEE83202A - ZANETTO ELTI DA RODEANO              SAN MICHELE AL TAGLIAMEN    019           4            3            1        

     VEEE821031 - ENRICO FERMI                         SANTA MARIA DI SALA         035           6            1            5        

     VEEE83601L - G. MARCONI                           SCORZE'                     035           8            3            5        

     VEEE83501R - G. PASCOLI                           SCORZE'                     035           4            2            2        

     VEEE861019 - "ANNA FRANK"                         SPINEA                      035           5            4            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VENEZIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VEEE86401R - DON ORIONE                           STRA                        047          10            4            6        

     VEEE86504Q - G.MARCONI                            FOSSO'                      047           9            6            3        

     VEEE805022 - CEGGIA - "COLLODI"                   CEGGIA                      022          10            8            2        

     VEEE80602T - S. PIO X                             MEOLO                       022           4            2            2        

     VEEE80703P - SAN GIOVANNI BOSCO                   SALZANO                     035           4            2            2        

     VEEE80903A - G. ANCILLOTTO                        SAN DONA' DI PIAVE          022          10            7            3        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


